
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/444/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/188/2016 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
27 października 2016 r. 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 11 ust. 2 i art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/188/2016 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
27 października 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Krościenko nad 
Dunajcem oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Gminy Krościenko nad 
Dunajcem w § 4 ust. 2 po lit. r) dodaje się lit. s), t) i u) w następującym brzmieniu:  

„s) organizacja kolonii i półkolonii dla dzieci i młodzieży z Gminy Krościenko nad Dunajcem, 

t) organizacja innych zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy Krościenko nad Dunajcem (w tym, m.in. 
sportowych) 

u) prowadzenie spraw związanych z obsługą innych dotacji i subwencji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3455


	Uchwała

		2023-05-05T12:18:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




